nº                       , Lote:                 Qd.:                 Qt.:                     , Bairro

conforme previsto na Resolução SEMURB nº 03/2020.

na qualidade de requerente abaixo assinado, venho através do presente solicitar análise da Regularização e C.C.O.

concomitante para o imóvel situado na

Eu, ,

,

,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO
DEPARTAMENTO DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO
COORDENADORIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

Campinas,              de de .

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO LEVANTAMENTO

CREA / CAU:

ANEXO I
SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DE REGULARIZAÇÃO E

CCO CONCOMITANTE

Nestes termos,

Pede deferimento.

FO1393 - FEV/20 - AGO/23 - SEMURB - FORMATO A4 (297 x 210 mm) IMPRESSO ELABORADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E CONTROLE - R.: 0845

	Página 1